11- 20mm 万能クランプ(10個)のバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
11- 20mm 万能クランプ(10個) 10 6,680円 6,680円
13- 23mm 万能クランプ(10個) 10 6,680円 6,680円
14- 27mm 万能クランプ(10個) 10 6,680円 6,680円
17- 32mm 万能クランプ(10個) 10 6,840円 6,840円
21- 38mm 万能クランプ(10個) 10 6,840円 6,840円
21- 44mm 万能クランプ(10個) 10 6,920円 6,920円
27- 51mm 万能クランプ(10個) 10 6,920円 6,920円
33- 57mm 万能クランプ(10個) 10 7,050円 7,050円
40- 64mm 万能クランプ(10個) 10 7,010円 7,010円
46- 70mm 万能クランプ(10個) 10 7,250円 7,250円
52- 76mm 万能クランプ(10個) 10 8,800円 8,800円
59- 83mm 万能クランプ(10個) 10 9,180円 9,180円
65- 89mm 万能クランプ(10個) 10 9,460円 9,460円
71- 95mm 万能クランプ(10個) 10 9,750円 9,750円
78-102mm 万能クランプ(10個) 10 9,750円 9,750円
84-108mm 万能クランプ(10個) 10 10,000円 10,000円
91-114mm 万能クランプ(10個) 10 10,000円 10,000円
105-127mm 万能クランプ(10個) 10 10,900円 10,900円
117-140mm 万能クランプ(10個) 10 12,500円 12,500円
130-152mm 万能クランプ(10個) 10 12,800円 12,800円
143-165mm 万能クランプ(10個) 10 12,900円 12,900円
156-178mm 万能クランプ(10個) 10 13,100円 13,100円
EA463CG-20
EA463CG-23
EA463CG-27
EA463CG-32
EA463CG-38
EA463CG-44
EA463CG-51
EA463CG-57
EA463CG-64
EA463CG-70
EA463CG-76
EA463CG-83
EA463CG-89
EA463CG-95
EA463CG-102
EA463CG-108
EA463CG-114
EA463CG-127
EA463CG-140
EA463CG-152
EA463CG-165
EA463CG-178
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
	11- 20mm 万能クランプ(10個)のバリエーション
	EA463CG-20
	11- 20mm 万能クランプ(10個)
	EA463CG-23
	13- 23mm 万能クランプ(10個)
	EA463CG-27
	14- 27mm 万能クランプ(10個)
	EA463CG-32
	17- 32mm 万能クランプ(10個)
	EA463CG-38
	21- 38mm 万能クランプ(10個)
	EA463CG-44
	21- 44mm 万能クランプ(10個)
	EA463CG-51
	27- 51mm 万能クランプ(10個)
	EA463CG-57
	33- 57mm 万能クランプ(10個)
	EA463CG-64
	40- 64mm 万能クランプ(10個)
	EA463CG-70
	46- 70mm 万能クランプ(10個)
	EA463CG-76
	52- 76mm 万能クランプ(10個)
	EA463CG-83
	59- 83mm 万能クランプ(10個)
	EA463CG-89
	65- 89mm 万能クランプ(10個)
	EA463CG-95
	71- 95mm 万能クランプ(10個)